
 

 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 14.11.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  159/2025 
 

Θέμα: Πρόσληψη ωφελούμενων του προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55- 
67, σύμφωνα με την 3η τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017 της Δ.ΥΠ.Α. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025) 
4) Διατάξεις τού ν. 2190/94 (Α΄ 28) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
5) Την υπ΄αριθμ. 59951/30.8.2017 [ΑΔΑ: 6ΙΓΜ4691Ω2-ΥΒ2] Δημόσια Πρόσκληση 11/2017 του ΟΑΕΔ 

«Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και οργανισμών του δημοσίου τομέα, όπως 
αυτός ορίζεται από το άρθρο 51 του ν.1892/1990 και επιχειρήσεων της τοπικής αυτοδιοίκησης 
πρώτου και δευτέρου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του ν.3852/2010, που ασκούν τακτικά 
οικονομική δραστηριότητα για την απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 
ετών», και την 3η Τροποποίηση αυτής, με αριθμό πρωτοκόλλου 221709/12-03-2025  του 
Ο.Α.Ε.Δ. 

6) Την ΑΔΣ 68/2025 «Εκ νέου συμμετοχή τού Δήμου Ήλιδας στο πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων, φορέων και οργανισμών τού δημοσίου τομέα, για την απασχόληση 10.000 
μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών» [ΑΔΑ: ΕΛΧ6ΩΡΘ-ΛΞΧ] 

7) Την υπ΄αριθμ. 8158/03.04.2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών, περί ύπαρξης 
πιστώσεων στον προϋπολογισμό έτους 2025, εγγεγραμμένες στους Κ.Α: 70.6041.01 και 
70.6054.50. 

8) Την υπ΄ αριθμ. 30938/145.11.2025 πρόταση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για έκδοση 
απόφασης πρόσληψης, με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία και τις διαδικασίες που 
ακολουθήθηκαν 

9) Τις αυξημένες ανάγκες των υπηρεσιών τού δήμου για προσωπικό όλων των ειδικοτήτων. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Προσλαμβάνονται οι παρακάτω υπάλληλοι με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στα πλαίσια υλοποίησης του προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων, 
ηλικίας 55 - 67 ετών τής Δ.ΥΠ.Α «Ένταξη του Δήμου Ήλιδας στο Πρόγραμμα απασχόλησης 
ανέργων ηλικίας 55 άνω»: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ  
 ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΡΦΕΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 94ΔΨΩΡΘ-Λ4Ω



 

    3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

 
2. Η διάρκεια απασχόλησης των εργαζόμενων, ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή 

τής σύμβασης. 
3. Όλοι/ες οι εργαζόμενοι/νες κατατάσσονται στο 1ο Μ.Κ. της αντίστοιχης κατηγορίας τού ν. 

4354/2015 (Α΄ 176). 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 
         Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 
 

 
 

Ε.Δ 

• Δ/νση Διοίκησης 
 

ΑΔΑ: 94ΔΨΩΡΘ-Λ4Ω


		2025-11-14T14:27:36+0200


		2025-11-14T14:28:52+0200
	Athens




